Совет муниципального образования «Город Камызяк»
Астраханской области

  РЕШЕНИЕ
от  30.08.2016 г.

                                 №  25
«О внесении изменений в решение
Совета МО «Город Камызяк»

от 28.12.2015 г.  № 32
«О бюджете МО «Город Камызяк»

на 2016 год»
В связи с уточнением основных характеристик бюджета МО «Город Камызяк» на 2016 год
Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета МО «Город Камызяк» от 28.12.2015 года № 32 «О бюджете МО «Город Камызяк» на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1 в части, касающейся основных характеристик бюджета на 2016 год изложить в следующей редакции:
Статья 1
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Камызяк» на 2016 год:
1) общий объем доходов в сумме  46209,9 тыс. рублей, в том числе за счет   безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней – 14451,4 тыс. рублей (приложение 1);

2) общий объем расходов в сумме   54467,7 тыс. рублей (приложения 5);

3) дефицит в сумме  8257,7 тыс. рублей, без учета объема снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета –   3175,8 тыс. рублей, или 10 процентов от общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Город Камызяк» без учета объема безвозмездных поступлений (приложение 2).

1.2 Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Город Камызяк» на 2016 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

1.3. Внести дополнения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Город Камызяк» на 2016 год согласно приложению 7 к настоящему Решению.
1.4. Статью 6   изложить в следующей редакции:

Утвердить объемы и распределение межбюджетных трансфертов на 2016 год  согласно приложению 8   к настоящему Решению:

на 2016 год в сумме  51736,2 тыс. рублей.

1.5.  Пункт  2 статьи 8 изложить в следующей редакции:
Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Город Камызяк»:

на 01.01.2017 года  в сумме  3862 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Камызяк» в сумме 0,0 рублей.
1.6. Внести изменения в программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Город Камызяк»  на 2016 год согласно приложению 10  к настоящему Решению.

1.7.  Статью 10 изложить в следующей редакции:
Утвердить расходы на финансирование муниципальных программ на 2016 год согласно приложению 11 к настоящему Решению:

на 2016 год в сумме  39085 тыс. рублей.

1.8. Внести изменения в перечень имущества, составляющего казну муниципального образования «Город Камызяк», согласно приложению 12 к настоящему Решению.
 1.9. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МО «Камызякский район»  на 2016 год в сумме 3758,5 тыс. рублей.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк дельты».
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

«Город Камызяк»

      Д.К.Васильев